

「ソフトウェア機能概要説明書」6月末公開からの修正履歴

No	更新年月日	修正箇所(項番等)	修正理由	修正内容	備考
1	平成27年9月30日	2.(3)		記載内容変更 「詳細は平成27年9月中旬に開示予定とする。」→「詳細を6章に示す。」	
2	平成27年9月30日	図3-1		記載内容変更 「開始固定資産価額算定ツール」→「調査表兼評価算定ツール」	
3	平成27年9月30日	表3-1	項番1	記載内容変更 同上	
4	平成27年9月30日	図4-1		記載内容変更 同上	
5	平成27年9月30日	表4-1	項番1	記載内容変更 同上	
6	平成27年12月25日	1		記載内容変更 「固定資産台帳機能 平成27年9月30日」右に(提供済)を追加	
7	平成27年12月25日	2.(1)		記載内容変更 固定資産台帳機能の「平成27年9月30日に提供予定」を削除	
8	平成27年12月25日	2.(2)		記載内容変更 財務書類作成機能の「平成27年12月25日に提供予定」を削除	
9	平成27年12月25日	2.(2)		記載内容変更 変更前「～詳細を第4章に示す。」 変更後「詳細を第4章、第5章に示す。」	
10	平成27年12月25日	図3-1 図4-1		記載内容変更 提供機能を(プログラム本体)と(ツール)に分離	
11	平成27年12月25日	図4-1		削除 調査表兼評価算定ツールから開始貸借対照表を自動記載できる記述を削除	
12	平成27年12月25日	図4-1		記載変更 変更前「日々仕訳インタフェース(7.1)」 変更後「日々仕訳インタフェース(7)」	
13	平成27年12月25日	(2)(3)		記載内容変更 「予定である。」という記載を削除	
14	平成27年12月25日	表4-1	項番1	記載内容削除 ※ツールが作成を一部サポートする記述を削除	
15	平成27年12月25日	表4-2	項番7	データ名変更 変更前「全体及び連結対象団体決算・相殺情報取込ファイル」 変更後「全体連結情報取込データファイル」	
16	平成27年12月25日	表4-2	項番12	記載内容変更 「可能性がある」という記載を削除	
17	平成27年12月25日	表4-4	項番2	記載内容変更 自動仕訳マスタはサンプル提供になる旨に変更	
18	平成27年12月25日	(2)(3)(4)		記載内容変更 (2)～(4)を1つの表にまとめる	
19	平成27年12月25日	図6-1 表6-1		機能削除 事業配賦取込機能を削除	
20	平成27年12月25日	図6-1 表6-2		帳票名変更 変更前「セグメント別仕訳帳CSV」 変更後「セグメント設定内容確認リスト」	
21	平成27年12月25日	表6-1		記述削除 予測財務書類作成機能に関する記述を削除	
22	平成27年12月25日	図6-2		追加 マスター括入出力の対象に以下のファイルを追加 ・セグメント配賦マスタファイル	
23	平成27年12月25日	表紙		変更 訂正前「F01-01-00」 訂正後「F01-01-10」	
24	平成28年3月24日	表紙		変更 訂正前「F01-01-10」 訂正後「F01-01-20」	
25	平成28年3月24日			変更 暫定版に関する記載を削除	
26	平成28年3月24日	図3-1		誤記訂正 訂正前「調査表兼評価算定ツール」 訂正後「調査表兼評価算定ツール」	
27	平成28年3月24日	図4-1 表4-1		追加 以下のツールを追加。 ・引当金算出ツール ・資産負債内訳簿ツール ・附属明細ツール ・相殺消去ツール	
28	平成28年3月24日	図6-1 表6-1		追加 以下のツールを追加。 ・施設更新必要額推移ツール	
29	平成28年7月29日	表紙		変更 訂正前「F01-01-20」 訂正後「F01-01-30」	
30	平成28年7月29日	2.(3)		記述削除 以下の記述を削除。 「平成28年3月24日に提供予定」	
31	平成28年7月29日	図6-1 表6-1		追加 以下のツールを追加。 ・財産に関する調書ツール	

※説明主旨の変更を伴わない軽微な修正(誤字等)については、変更履歴への記載を行わずに、随時資料の修正を行います。